平成 25年 6月

各  位

福井県立大学 地域経済研究所

所長  中沢 孝夫

2013年度 第 2回 地域経済研究フォーラムの開催について

 拝啓 初夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、2013 年度第 2 回「地域経済研究フォーラム」を下記のとおり開催致します。参加ご希望

の方は、下記に必要事項をご記入の上、ファックス（Fax；0776-61-6017）またはメール

（keiken@fpu.ac.jp） にてお申込下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 25年 7月 17日（水）13：30～15：30（受付開始 13：00）

場 所： 福井県立大学 交流センター3階 多目的ホール

参加料： 無 料

申込先： 地域経済研究所事務局 担当 大山

ＦＡＸ： 0776-61-6017

ＴＥＬ： 0776-61-6000 内線 6104

Ｅ-mail： keiken@fpu.ac.jp

--------------------（第 2回地域経済研究フォーラム参加申込書）----------------------------

福井県立大学地域経済研究所 宛（FAX：0776-61-6017）

■企業・機関名

ＴＥＬ ＦＡＸ

所属 役職 氏名

所属 役職 氏名

内 容： 「地域から消費税増税問題を考える」

講 師： 福井県立大学 地域経済研究所 地域経済部門 講師 井上 武史 氏

概  要： 消費税の増税は国の経済や財政の問題だけではない。地域からみるとまた別の問題

が浮かび上がってくる。今回のフォーラムでは地域経済と地方財政の視点で消費税増

税の問題を取り上げ、地域としてどのような対応が必要かを考えます。

第 2 回・地域